[image: image2.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2011 года                               г. Лесозаводск

  №  438-НПА
О внесении изменений в Положение
«О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Лесозаводском городском округе»,
утвержденное решением Думы городского
округа от 30.06.2011 года № 416-НПА

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утвержденное решением Думы городского  округа от 30.06.2011 года № 416-НПА (далее – Положение)  следующие изменение:
1.1  пункт 2) части 2 статьи 35 исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев
[image: image1]